Telefone: (86) 3215-5540 – Fax (86) 3215-5541 – Sitio: www.ufpi.br/proreitoriapreg – e-mail: preg@ufpi.edu.br

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 58/2013-PREG/UFPI, DE 23 DE JULHO DE 2013.

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS COM TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital nº 42/2013 – PREG/UFPI, de 10 de junho de 2013 e o Edital 53/2013 –
PREG/UFPI, de 15 de julho de 2013 torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos
candidatos na modalidade Transferência Voluntária (TRF), para ingresso no período letivo 2013.2.

1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS NA CÂMARA DE ENSINO

PROCESSO CANDIDATO CURSO PRETENDIDO RESULTADO

016542/2013-75
RICARDO REBÊLO

MACÊDO

BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA/CCA
INDEFERIDO

016543/2013-10
FABRÍCIO REBÊLO

MACÊDO

BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA/CCA
INDEFERIDO

016456/2013-62
ANA LETÍCIA TEIXEIRA

RIBEIRO

BACHARELADO EM

ODONTOLOGIA/CCS
INDEFERIDO

016491/2013-81
MILENA MARIA GALENO

PATRICIO RODRIGUES

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS/CAFS
INDEFERIDO

016364/2013-82
FRANCISCO DAS CHAGAS

DE PAULA BARROS

BACHARELADO EM

ENFERMAGEM/CCS
INDEFERIDO

Profa. Dra. Hilda Mara Lopes Araujo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício/UFPI